CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------o0o----------

THƯ ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

CTCP Sản xuất và Thương mại Nhựa Việt Thành

Chúng tôi/Tôi là cổ đông của CTCP Sản xuất và Thương mại Nhựa Việt Thành đại diện  cho

........................... cổ phần, tương đương với ................. % tổng số cổ phần phổ thông của Công

ty (Danh sách đính kèm ở trang sau) đề nghị Ban tổ chức Đại hội cho chúng tôi/tôi được đề

cử:

Ông/Bà: ..........................................................................................................................................

CMND số: ……………………….Ngày cấp: ………………Nơi cấp: .…………………………

Địa chỉ thường trú:..........................................................................................................................

Trình độ học vấn:....................................................... Chuyên ngành:............................................

Hiện đang sở hữu: ………………cổ phần (Bằng chữ: .................................................... cổ phần)

Tương ứng với tổng mệnh giá là: .......................................................................................... đồng.

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của CTCP Sản xuất và Thương mại Nhựa Việt

Thành tại kỳ Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty được tổ chức vào ngày

06/06/2023.

Xin trân trọng cảm ơn!

......................, ngày ..... tháng ...... năm 2023

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG /CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Tài liệu kèm theo:

- CMTND/CCCD/HC và bằng cấp liên

quan của người được đề cử;

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu đăng tại Website Công ty);

- Biên bản họp nhóm cổ đông, Giấy uỷ quyền (Nếu có).

*Ghi chú : Thư đề cử này (bản gốc) gửi về cho Ban tổ chức Đại hội cùng thư ứng cử và các

hồ sơ cá nhân theo yêu cầu trước 16h ngày 29/05/2023.

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NHỰA VIỆT THÀNH

Stt Tên cổ đông Số CMND, nơi cấp, ngày cấp Địa chỉ Tổng số

cổ phần

sở hữu

Số cổ

phần đề

cử

Ký tên xác nhận

01

Tổng cộng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐỒNG THƯỜNG NIÊN NĂM          2023

CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NHỰA VIỆT THÀNH

Tôi tên là:......................................................................................................................................

CMND/CCCD/HC số: ……………….., ngày cấp …………….…, nơi cấp

…………………….. ..............

Địa chỉ thường trú:........................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Đang sở hữu và được đề cử đại diện cho ………… cổ phần chiếm .......... % cổ phần phổ thông

của Quý công ty, trong đó:

+ Sở hữu chủ:............................................ cổ phần ( .............. %);

+ Được đề cử: …………………………. cổ phần (…        %);

Xét thấy phù hợp với các điều kiện trong Luật Doanh nghiệp và Điều lệ của công ty, nay tôi

làm thư này đề nghị được tham gia ứng cử vào thành viên Hội đồng quản trị của Quý công ty.

Các hồ sơ đính kèm thư này gồm:

- Lý lịch trích ngang của cá nhân; 02 ảnh 3x4;

- Bản sao: CMND/CCCD/HC;

- Các văn bằng chứng nhận trình độ văn hoá và chuyên môn;

- Thư đề cử của nhóm cổ đông (nếu có).

Nếu được trúng cử, tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật và điều lệ của

Quý công ty.

Trân trọng kính chào!

Tài liệu kèm theo:

- CMTND/Hộ chiếu và bằng cấp liên quan của

người được đề cử;

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu đăng tại Website Công ty);

- Biên bản họp nhóm cổ đông, Giấy uỷ quyền (nếu có).

……..….., ngày … tháng … năm 2023

ỨNG CỬ VIÊN

(ký, ghi rõ họ tên)

*Ghi chú: Thư ứng cử này (bản gốc) gửi về cho Ban tổ chức Đại hội cùng thư ứng cử và các hồ sơ cá

nhân theo yêu cầu trước 16H ngày 29/05/2023.

CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI

NHỰA VIỆT THÀNH

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------o0o----------

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Ứng cử viên Hội đồng quản trị)

1. Họ và tên: ……………………………………...… Giới tính: …………

2. Ngày tháng năm sinh: …………………………………………….……...

3. Nơi sinh:……………………………………………………………………

4. CMND/CCCD/Hộ chiếu số:……………………Cấp ngày:…….…………

tại: …………………………………………………………………………

5. Dân tộc: ……………………… Quốc tịch: ……………………...………

6. Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………...

7. Số điện thoại liên lạc: …………………………………………………………………………

8. Trình độ văn hóa: …………………………………………...…………………………………..

9. Trình độ chuyên môn: ………………………………….……………………………..………

10. Quá trình công tác: …………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………….……………………………..

……………………………………………………………………….……………………………..

……………………………………………………………………….……………………………..

……………………………………………………………………….……………………………..

……………………………………………………………………….……………………………..

……………………………………………………………………….……………………………..

……………………………………………………………………….……………………………..

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm
trước pháp luật.

………………., ngày ……. tháng ....... năm 2023

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

1

Ảnh 3x4

	Quy che bau cu TV HDQT
	8c thu de cu, ung cu TV HDQT
	8d mau si yeu li lich ung vien tv hdqt

		2023-05-08T13:48:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NHỰA VIỆT THÀNH
	I am the author of this document